
Zarządzenie Nr 19/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Michałowicach 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

         

zmieniające Zarządzenie Nr 52/2024 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Michałowicach z dnia 23 
grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2025 r.  

         

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Uchwały Nr XVIII/216/2016 Rady Gminy Michałowice z dnia 24 listopada 
2016r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 
budżetowe oraz Uchwały Nr XIII/127/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 26 czerwca 2025 r. w 
sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w załączniku nr 2a - dochody na wydzielonym rachunku dochodów w planie 
finansowym Szkoły Podstawowej na 2025 r. w sposób następujący: 
         

dział 801- oświata i wychowanie       

rozdz.80101- szkoły podstawowe    

ogółem 
zwiększenia 250 000,00 

§0970- wpływy z różnych dochodów - odszkodowania 
zwiększyć o 
kwotę  250 000,00 

         

Plan po zmianach      165 000,00 zł        

§ 2. 

Dokonać zmian w załączniku nr 2 - wydatki na wydzielonym rachunku dochodów w planie 
finansowym Szkoły Podstawowej na 2025 r. w sposób następujący: 

dział 801- oświata i wychowanie       

rozdz.80101- szkoły podstawowe    

ogółem 
zwiększenia 250 000,00 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia   

zwiększyć o 
kwotę 80 000,00 

§ 4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek     

zwiększyć o 
kwotę 170 000,00 

         

Plan po zmianach      165 000,00 zł        

         

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 


